ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC
         Centro de Reintegração Social APAC – Arcos - CNPJ 05.131.480 / 0001-43

Avenida do Progresso; Nº 2717.  Bairro Renascer, CEP 35588-000
Telefone (37) 3351-3329 ARCOS - MINAS GERAIS

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 004/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CURRÍCULOS E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA PESSOAL

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS –

APAC ARCOS, neste ato representada pelo seu presidente, Sr. Nelson Francisco de

Assis Filho no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade civil e

interessados, através deste, o resultado da seleção de currículos e a convocação para

entrevista pessoal dos candidatos:

SECRETÁRIA(O)

NOME PONTUAÇÃO/SITUAÇÃO

Alícia Cristina Arantes Campos 8,0

Aline Luiza Dutra 13,0 (apta para entrevista)

Anny Caroliny Andrade de Oliveira 13,0 (apta para entrevista)

Athus Vinícius Santos Silva 9,0

Brenda Caroline 8,0

Camila Viana Faria 8,0

Cliver Aparecido da Silva 13,0 (apto para entrevista)

Cristhiane Gonçalves Ribas Félix 13,0 (apta para entrevista)

Daiana Batista Camargos Duarte 8,0

Daniela de Assis Chaves 13,0 (apta para entrevista)

Danielle Carla dos Santos Ribeiro 9,0

Dayanne Mota Ribeiro Guimarães Silva
Lopes

9,0

Débora Carolina Teixeira da Silva 10,0

Deborah Vívian Camargos Elídio 10,0

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC
         Centro de Reintegração Social APAC – Arcos - CNPJ 05.131.480 / 0001-43

Avenida do Progresso; Nº 2717.  Bairro Renascer, CEP 35588-000
Telefone (37) 3351-3329 ARCOS - MINAS GERAIS

Eduarda A. Pedroso Borges 9,0

Eloisa Rodrigues 10,0

Erica Cristina Gonçalves 7,0

Érica Maria de Oliveira 8,0

Fernanda Andrade 8,0

Fernanda Paôla Batista 13,0 (apta para entrevista)

Ingrid Lorena Gonzaga 10,0

Isabella Gonçalves 9,0

Isabella Silva de Carvalho 7,0

Isabelle Rodrigues Nativo 8,0

Jacyara Silva Ferreira 9,0

Janine Vidal Batista 9,0

Jenniffer Teixeira 9,0

Jéssica Andresa da Silva 8,0

Jéssica Aragão Gonçalves 8,0

Jéssica Lima 10,0

Jessica Stefani Moreira Desclassificada (item 4.1.1)

Josiane Silva 9,0

Josiane Severina de Oliveira 13,0 (apta para entrevista)

Joyce Margarida de Jesus Silva 9,0

Júlia Daiane Desclassificada (item 4.1.1)

Karina da Silva Baptista Barbosa 13,0 (apta para entrevista)

Karoline Cristhian de Oliveira 8,0

Larissa Felix Damaceno 8,0

Laura Cristina de Melo Santos 8,0

Leandro da Silva Lourenço 5,0

Letícia Fontes Nascimento 9,0

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC
         Centro de Reintegração Social APAC – Arcos - CNPJ 05.131.480 / 0001-43

Avenida do Progresso; Nº 2717.  Bairro Renascer, CEP 35588-000
Telefone (37) 3351-3329 ARCOS - MINAS GERAIS

Lidiane Raquel da Silva 8,0

Lucas Pefister Desclassificado (item 4.1.1)

Luciana Rosa da Silva 10,0

Luciene Bastos Ferreira Rosa 9,0

Luis Henrique Borges Arantes 10,0

Maria Clara Pires 8,0

Maria Elisa de Melo Medeiros 9,0

Maria Fernanda Silva Carvalho Desclassificada (item 4.1.1)

Maria Luiza da Silva Reis 9,0

Mariana Oliveira 10,0

Mariela de Souza Nunes 8,0

Mellina Silveira 10,0

Michelle Adriane Viana 10,0

Michelle Borges da Silva 10,0

Michelle Cristina Contins Miranda 10,0

Michely de Castro Santos 10,0

Michely Nayara Rabelo 9,0

Naely Gabrielli Alves 8,0

Natalia Miranda 13,0 (apta para entrevista)

Natasha de Deus Gonçalves 8,0

Patrícia Aparecida Neves dos Santos 9,0

Plinio Paulinelli Rodrigues 10,0

Rafaela Izidoro 8,0

Raissa Vitória Anjos dos Santos Desclassificada (item 4.1.1)

Regiane Ferreira Alves 9,0

Renata Pires Peixoto 10,0

Rhana Marina Silva Cruz 10,0

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC
         Centro de Reintegração Social APAC – Arcos - CNPJ 05.131.480 / 0001-43

Avenida do Progresso; Nº 2717.  Bairro Renascer, CEP 35588-000
Telefone (37) 3351-3329 ARCOS - MINAS GERAIS

Rita Faustina de Cássia Costa Desclassificada (item 4.1)

Rodrigo Oliveira Alves 8,0

Rogério Batista da Silva 7,0

Rosiane Raquel de Oliveira 10,0

Samantha Aparecida Sousa Cruz 8,0

Samara Fernanda de Paula Silva 9,0

Sara Eliza Barbosa Silva 8,0

Sarah Cristina 7,0

Taciana Maria Rosa Satilo 8,0

Talita Ribeiro Dimas 10,0

Thais Ramos 9,0

Tiago Vitor da Silva Desclassificado (item 3)

Vanessa Silva de Sousa 9,0

Vanusa Maria de Oliveira 10,0

Vitória Camila Ferreira de Castro 8,0

Salienta-se, que conforme o item 7.1.2 do referido edital, os candidatos

supra, deverão realizar entrevista pessoal com a comissão no dia 08/04/2024 e

horários abaixo definidos, munidos de documento de identidade original com

foto.

Para evitar aglomerações, solicitamos que os candidatos compareçam

na HORA EXATA agendada na instituição.

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC
         Centro de Reintegração Social APAC – Arcos - CNPJ 05.131.480 / 0001-43

Avenida do Progresso; Nº 2717.  Bairro Renascer, CEP 35588-000
Telefone (37) 3351-3329 ARCOS - MINAS GERAIS

SECRETÁRIA(O)

NOME DO CANDIDATO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

Aline Luiza Dutra
08/04/2024 às 13:30

Anny Caroliny Andrade de Oliveira
08/04/2024 às 13:40

Cliver Aparecido da Silva
08/04/2024 às 13:50

Cristhiane Gonçalves Ribas Félix
08/04/2024 às 14:00

Daniela de Assis Chaves
08/04/2024 às 14:10

Fernanda Paôla Batista
08/04/2024 às 14:20

Josiane Severina de Oliveira
08/04/2024 às 14:30

Karina da Silva Baptista Barbosa
08/04/2024 às 14:40

Natalia Miranda
08/04/2024 às 14:50

Arcos, 04 de abril de 2024.

Nelson Francisco de Assis Filho

Presidente APAC/Arcos